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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Премтим Ќерими од Куманово, ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.161/09  од 21.12.2009 год. на Нотар Миле Андоновски од Кратово и ОДУ бр.85/10  од 20.07.2010 год. на Нотар Миле Андоновски од Кратово и ОДУ бр.133/12  од 12.11.2012 год. на Нотар Миле Андоновски од Кратово и ОДУ бр.132/12  од 12.11.2012 год. на Нотар Миле Андоновски од Кратово, против заложниот должник  ДПБП ИДНИНА ЗМЕЈ ДООЕЛ с.Туралево Кратово од Кратово со седиште на с.Туралево,  за спроведување на извршување во вредност 237.990.196,00 денари на ден 15.04.2019 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. хидраулична преса ELTERMA POLSKA , 500 t (PL -500/1) , година на производство 1966 ,  со вредност 344.400,00 денари 

2. хидраулична преса  ELTERMA POLSKA , TP-X-C/250 t (PL-250/1) , година на производство 1966 , со вредност 258.300,00 денари 

3. хидраулична преса ELTERMA POLSKA P-X-2N/250 t (PL-250/3), година на производство 1966 ,  со вредност 258.300,00 денари 

4. хидраулична преса ELTERMA POLSKA P-X-C/100 t (PH-M100c/100t, PL-100/1), година на производство 1966,  со вредност 215.250,00 денари 

5. хидраулична преса ELTERMA POLSKA P-X-2N/250 t (PL-250/2) , година на производство 1966 , со вредност 258.300,00 денари 

6. хидраулична преса HUTA STALOWA WOLA/POLSKA  P-X-N/100 t (PHM-100c/100T, PL-100/2) , со година на производство 1964, со вредност 193.725,00 денари 

7. хидраулична преса HUTA STALOWA WOLA/POLSKA (PHM-100c/100t, PL-100/3), со година на производство 1964,  со вредност 193.725,00 денари 

8. компресор со сушач и резервоар MANNESMANN DEMAG , RALLYE 061/89715, AD 110 A,30 Bar 1700 KW(1994)RA 061/349011/180 (1997),  со година на производство 1997,   со вредност 172.200,00 денари 

9. кугличен млин TOS ROKOVNIK 41-75, со година на произвоидство 1967,  со вредност 25.830,00 денари 

10. преси ELTERMA POLSKA PNMS – 63 A (PL-63/1) , со година на производство 1976,  со вредност 139.913,00 денари

11. преси ELTERMA POLSKA PNMS – 63 A (PL-63/2) ,  со година на производство 1976,  со вредност 139.913,00 денари 

12. полуавтоматска преса за флексови AROW, 700 t, со година на произвоидство 2002, со вредност 1.076.250,00 денари 

13. мешалка за зрно,  ELTERMA POLSKA, ESN – 100 E,  со година на произвоидство 1976, со вредност 43.050,00 денари 

14. мешалка за зрно,  ELTERMA POLSKA, NSAN-220/100, со година на произвоидство1976,  со вредност 51.660,00 денари 

15.  мешалка за зрно,  ELTERMA POLSKA, SNM -350/180, со година на произвоидство1976,  со вредност 64.575,00 денари 

16. хидраулична преса LITOSTROJ , HSS-2-160, 160 t (PSM 160A),  со година на произвоидство 1977, со вредност 344.400,00 денари 

17. двојна мешалка Davide Maternini/ITALIA , T 1100 D-S/A-527, со година на произвоидство 2000,  со вредност 473.550,00 денари 

18. хидраулична преса LITOSTROJ , HSS-2-160, 160 t (PL-160/1), со година на произвоидство 1977,   со вредност 344.400,00 денари 

19. хидраулична преса LITOSTROJ , HSS-2-160, 160 t (PL-160/2), со година на производство 1977,   со вредност 344.400,00 денари 

20. полуавтоматска преса за флексови ABRA ITALIA, 600 t, со година на произвоидство 1994,  со вредност 861.000,00 денари 

21. комлетна полуавтоматска преса со транспортна лента и мешалка, Davide Maternini/Italia , MDM 400-4C-SP-350t, со година на производство 2010,   со вредност 4.603.275,00 денари 

22. хидраулична преса ELTERMA POLSKA , HSS 2 160, PSM 160A, 160t,   со година на производство 1977,  со вредност 344.400,00 денари 

23.,  комплет силоси со транспортер 600 kg. со година на произвоидство 1967,   со вредност 51.660,00 денари 

24. комплет силоси со транспортер 700 kg,  со година на произвоидство 1967 ,  со вредност 68.880,00 денари 

25. комплет сушари бакелизатори со командна табла,  COMET/SLOVENIA, SUSILNIK 1/2/3, 1500kg,  64 KW, Fabr. br. 1/91 , 1/2003, со година на произвоидство 2003,  со вредност 301.350,00 денари 

26. комплет сушари бакелизатори со командна табла,  COMET/SLOVENIA, SUSILNIK 1/2/3, 1500kg,  64 KW, Fabr. br. 2/92 , 2/2003 , со година на произвоидство 2003,  со вредност 301.350,00 денари 

27. комплет сушари бакелизатори со командна табла,  COMET/SLOVENIA, SUSILNIK 1/2/3, 1500kg,  64 KW, Fabr. br. 3/93 , 3/2003, со година на произвоидство 2003,   со вредност 301.350,00 денари 

28. комплет сушари бакелизатори со командна табла , RADE KONCAR, 3SC180/180-200C*3, 64,5 KW, 250  C, со година на производство 1983,  со вредност 86.100,00 денари 

29. комплет сушари бакелизатори со командна табла  ,RADE KONCAR, 3SC180/180-200C*3, 64,5 KW, 250  C, со година на произвоидство 1983, со вредност 86.100,00 денари 

30. електрични сушари CER CACAK , со година на произвоидство 1980,   со вредност 86.100,00 денари 38.745,00 денари 

31.,  комплет коморна печка со командна табла , L.RIEDHAMMER, HW 10/d/SPE/4,5m3, 1300 C,  Fab. br.75012, со година на произвоидство 1977,  со вредност 473.550,00 денари 

32.  транспортна трака за пакување со штампач, COMET/DOMINO, A100, со година на производство 2002,  со вредност 43.050,00 денари 

33. тест машина (ОЅА Стандард) ABRA PRESS , 08-OSA 400/500-32000 vrt/min, со година на производство 2011,  со вредност 1.930.485,00 денари 

34. центрифуга тест  ELTTERA/ITALY, 8KW, 32.000 vrt/min, со година на производство 2002,   со вредност 279.825,00 денари 

35. планер машина DOZAMET NOWA SOL POLSKA , PTS- 1, 6,52 KW, со година на произвоидство  1964, со вредност 150.675,00 денари 

36. планер машина,  DOZAMET NOWA SOL POLSKA , PTS- 1, 6,52 KW, со година на произвоидство 1964, со вредност 150.675,00 денари 

37. струг за обаработка AMNI GERMANIJA(1965)/ CESNA POLSKA (ELTERMA POLSKA), Tr-Sc-200, со година на произвоидство  1964, со вредност 21.525,00 денари 

38,  струг за обаработка , AMNI GERMANIJA(1965)/ CESNA POLSKA ,  Tr-Sc-200. со година на произвоидство  1964, со вредност 21.525,00 денари 

39.,  штанц машина SCHON, со година на произвоидство 1987,  со вредност 107.625,00 денари 

40. машина за прв нанос на смола на брусно платно и хартија ,PETER SCHWABE , со година на произвоидство 1973,   со вредност 55.965,00 денари 

41.  машина за втор нанос на смола на брусно платно и хартија,  PETER SCHWABE , со година на произвоидство 1973,   со вредност 73.185,00 денари 

42. комплет сушница со 5 зони за брусно платно и хартија, PETER SCHWABE, со година на произвоидство 1973,   со вредност 947.100,00 денари 

43. флекс машина PETER SCHWABE  69629 ,  со година на произвоидство 1970, со вредност 120.540,00 денари 

44. машина за сечење араци PETER SCHWABE  69627, со година на произвоидство1970,  со вредност 55.965,00 денари 

45.,  машина за сечење траки PETER SCHWABE  69628 , со година на произвоидство 1970, со вредност 64.575,00 денари 

46. пневматска машина за сечење траки (PETER SCHWABE), со година на произвоидство 1973,   со вредност 64.575,00 денари 

47. преса за спојување траки  PETER SCHWABE, PNC-250 KN, 751527,  со година на произвоидство1975,   со вредност 86.100,00 денари 

48. комплет сушари бакелизатори со командна табла  RADE KONCAR, 3SC180/180-200C*3, 64,5 KW, 250  C  ,  со вредност 86.100,00 денари 

49.,  електрични сушари CER CACAK  ,  со година на произвоидство  1980, со вредност 38.745,00 денари 

50.,  машина за брусење ивици PETER SCHWABE , 751628, со година на произвоидство 1975,  со вредност 86.100,00 денари 

51. штанц машина ISKRA KRANJ , со година на произвоидство 1978,  со вредност 86.100,00 денари 

52. разбои за ткаење DORNIER , HTV 1/ E, Fabr. br. 33685,  со година на произвоидство 1993,  со вредност 861.000,00 денари 

53. разбои за ткаење DORNIER , HTV 1/ E, Fabr. br. 33684, со година на произвоидство 1993 , со вредност 861.000,00 денари 

54.,  штанц машина SOPSTVENO,  со година на произвоидство  1987, со вредност 86.100,00 денари 

55. штанц машина SOPSTVENO, со година на произвоидство 1987,  со вредност 86.100,00 денари 

56. комплет сушари бакелизатори со командна табла, ELTERMA POLSKA, со година на произвоидство1966,  со вредност 64.575,00 денари 

57. комплет сушари бакелизатори со командна табла, ELTERMA POLSKA,  со година на произвоидство 1966,  со вредност 64.575,00 денари 

58. комплет сушари бакелизатори со командна табла, ELTERMA POLSKA, со година на произвоидство 1966,   со вредност 64.575,00 денари 

59. комплет сушари бакелизатори со командна табла,  ELTERMA POLSKA,  со година на произвоидство 1966,   со вредност 64.575,00 денари 

60. комплет сушари бакелизатори со командна табла, ELTERMA POLSKA, со година на произвоидство 1966,   со вредност 43.050,00 денари 

61. комплет сушари бакелизатори со командна табла, ELTERMA POLSKA,  со година на произвоидство 1966,    со вредност 43.050,00 денари 

62. комплет сушари бакелизатори со командна табла,  ELTERMA POLSKA, со година на произвоидство 1966,   со вредност 43.050,00 денари 

63. комплет сушница со две мешалки и машина за намотување + командна соба ,CER CACAK, EPS 150/16, 26,5 КW, 18,4 КW, 19,5 КW, 42,7 КW, 150 C, 331, 173, 103, 73 м3,  со година на производство 1988,  со вредност 129.150,00 денари 

64. комплет ротациона печка со командна табла CER CACAK, со година на производство 1987,   со вредност 64.575,00 денари 

65. вибрационен цилиндричен млин,  KHD INDUSTRIEANLABEN AG/HUMBOLT WEDAG,PALLA 50 U/55KW,  со година на произвоидство 1974,  со вредност 64.575,00 денари 

66. комплет блиндирана трафостница, RADE KONCAR , 3 TNP 26-35, 1.000 KVA/ser. br. 1451831 , со година на производство 1987,   со вредност 559.650,00 денари 

67. комплет гасна подстаница, со година на производство 2002,  со вредност 322.875,00 денари 


68. комплетна котлара со два котли, резервоар за мазут од 500 Т, пумпна станица со омекнувач, опрема, цевки и инсталација, TPK ZAGREB, BKG-80/ser.br. 8483, 8856 , со година на производство 1970,  со вредност 3.444.000,00 денари 

69. комплет блиндирана трафостаница ELEKTROSRBIJA/HIDROM ONTAZA , TP 488-1000, 1.000 KVA/ser.br. 7930, 7931,  со година на производство 1964,  со вредност 947.100,00 денари 


која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари:  првао на злаог во корист на доверителот Комерцијална Банка АД Скопје, Записник за попис и процена на подвижни премдети чл. 103, 104 и 105 од ЗИ од 24.10.2018 година И.бр. 611/2018 на Извршител Премтим Ќерими од Куманово . 

	Продажбата ќе се одржи на ден 03.05.2019  година  во 11:00  часот  во просториите на Извршител Премтим Ќерими од Куманово , ул. 11-ти Октомври бб, Лок. Хотел Куманово , тел: 031-511-388. 

На јавното наддавање за предметите  под реден број 1, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 31, 33, 42, 52, 53, 66, 67, 68 и 69,    можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметот. Уплатата на паричните средства за предметите   под реден број 1, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 31, 33, 42, 52, 53, 66, 67, 68 и 69,  на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 380070543300162 која се води кај ПроКредит Банака АД Скопје  и даночен број  5017013503263, најдоцна 1 (еден) ден  пред одржување на продажбата . 
На понудувачите за предметот  под реден број 1, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 31, 33, 42, 52, 53, 66, 67, 68 и 69,   чија понуда не е прифатена , гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето  на јавното наддавање . 

	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората .
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ДПБП ИДНИНА ЗМЕЈ ДООЕЛ с.Туралево Кратово , на адреса с. Туралево , Кратово . 

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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